附件3

核查技术服务机构碳排放数据质量自查表（一企一表）

	核查机构名称

	核查年度

	核查发电企业数量

	联系人

	职务

	联系电话
（手机和座机）

	电子邮箱

	机构组人员名单

	自查内容

	被核查企业名称

	序号
	具体内容
	自查结果（“是”或“否”）及详细描述

	1
	内部管理情况
	是否建立完善的内部质量管理体系。

	2

	是否按照核查指南要求，建立技术工作组和现场核查组，并对核查人员实施有效管理。

	3

	是否将核查过程的所有记录、支撑材料、内部技术评审记录等进行归档保存。

	4
	公正性管理措施
	是否接受任何对核查活动的客观公正性产生影响的资助、合同或其他形式的服务和产品。

	5

	是否参与碳资产管理、碳交易等活动，或与从事碳咨询和交易的单位存在资产和管理等方面的利益关系。

	6

	是否存在瞒报、篡改、伪造碳排放数据，提供虚假核查报告等行为。

	7
	工作及时性
	是否在规定时间内到企业现场开展碳核查。

	8

	是否在规定时间内完成《文件评审表》、《现场核查清单》、《不符合项清单》、《核查结论》的填报并提交至省级生态环境厅。

	9

	是否及时向省级生态环境厅反馈企业温室气体排放量和存在的问题。

	10
	工作质量
	是否确认企业基本信息、排污许可证编号、主要产品、生产工艺流程、使用的能源品种等信息的真实性、准确性，以及与数据质量控制计划的符合性。

	11

	是否确认企业核算边界与核算指南的一致性，以及纳入核算和报告边界的排放设施、排放源的完整性。

	12

	是否对企业核算报告/补充数据中活动数据、排放因子及配额分配相关的生产数据及来源进行核查，并进行交叉核对。

	13

	是否对企业核算报告/补充数据中活动数据和排放因子的单位、数据来源、监测方法、监测频次、记录频次、数据缺失处理等进行核查。

	14

	是否确认企业监测设备的维护和校准情况以及与核算指南要求的符合性。

	15

	是否对企业委托的检验检测机构的资质及检测报告真实性进行核实。

	16

	对企业自行检测的关键参数，确认企业是否具备检测条件。

	17

	是否对企业内部质量保证体系和样品留存情况进行核查。

	18

	是否确认企业排放量计算公式、累加及计算结果准确无误，符合核算指南要求。

	19

	是否对比以前年份核算报告/补充数据表，通过分析生产数据和排放数据的变化和波动情况确认重点企业排放量的合理性。

	20

	是否对不符合项关闭进行核实。

	真实性承诺声明
本单位对本碳排放数据质量自查表的真实性、准确性和完整性负责。如本自查表中的信息及支撑材料与实际情况不符，本单位承担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明。
                法定代表人（或授权代表）：
                            企业（盖章）：

                            年    月    日

注：填“否”的事项，请同时填写原因理由。